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AT AFSLØRE
"HEMMELIGHEDEN"

– Nikola Tesla

Hvis du vil forstå universet, så tænk i form af energi,
frekvens og vibration.
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Den primære lov er loven om vibration.

Jeg er sikker på, at du har set dokumentaren eller læst bogen "The Secret". Filmen fremhævede loven om
tiltrækning, men det er faktisk en sekundær lov til den primære lov om vibration. Vi lever i et hav af
bevægelse. Vi lever i et hav af energi. Vi er den verden, vi lever i.

Når vi taler om vibrationer, taler vi om energi. Ordet 'følelse' er et ord, vi har opfundet for at beskrive
vibrationsniveauet. Hvis jeg f.eks. siger: "jeg har det ikke så godt i dag", så udtrykker jeg over for verden, at
jeg er klar over, at jeg befinder mig i en negativ energifrekvens.

Lad os se på analogien af ​​en radiostation. Der er et uendeligt antal frekvenser, der svarer til et uendeligt
antal virkeligheder for dig. Kvantefysikken omtaler også dette. Vi lever ikke i et univers; vi lever i et multivers,
hvor ubegrænsede muligheder eksisterer side om side, indtil vi vælger. Enhver idé, ethvert mål, har en
tilsvarende frekvens.

Vi er kreative væsener og kan ændre de billeder, vi har i vores sind. Dette vil ændre vores energifrekvens,
der får os til at tiltrække alt, hvad vi er i harmoni med.

105.5 FM “Kanal overflod” - Har altid mere end nok, tiltrækker altid store muligheder i dit liv

104.3 FM “Kanal 100kr I underskud” - Er altid i underskud på det, du har brug for. Lever uden et klart
defineret billede af, hvad du ønsker, lever i reaktionstilstand og tiltrækker mere af det samme.

101 FM “Kanal ludfattig” - Mennesker, der lever i en ekstrem reaktionær tilstand, der i vid udstrækning ser
sig selv som et offer og giver deres betingelser og omstændigheder skylden for deres resultater.

NIVEAU AF VIBRATION, FREKVENSER

105.5 FM "Kanal overflod"

104.3 FM "Kanal 100kr i underskud"

101 FM "Kanal ludfattig"
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Du tiltrækker, hvad du er. Du tiltrækker matchende frekvenser. Succesfulde mennesker tiltrækker
hinanden. Negativitet tiltrækker negativitet. Prøv en gang at læg mærke til typerne af mennesker på dit
bevidsthedsfelt. De er beviser på din energiske tilstand.
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Billedet med
følelse tilknyttet

Energifrekvensen i vores krop definerer, hvordan vi agerer i verden. Hvordan vi agerer og opfører os i verden
skaber en reaktion. Handling skaber en reaktion, som producerer vores resultater. De handlinger, vi
foretager os, er defineret af de tanker, følelser og i sidste ende den frekvens, vi befinder os på. En person, der
lever ud fra deres målfrekvens, vil handle meget anderledes end én, der lever på en offerfrekvens.

Vi er kreative væsner, der kan vælge vores tanker.

Tanker > Følelser > Energifrekvensen i kroppen

Hvis du vil forstå universet, så tænk i form af energi, frekvens og vibration.
– Nikola Tesla

HVORDAN DIN
VERDEN
FORANDRES
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Hemmeligheden er at blive dybt taknemmelig for det, du ønsker, før det sker. Når du lærer at forberede dit
sind til at være i en dyb taknemmelig tilstand forud for resultatet, tiltrækker du det, du ønsker, ind i dit liv -,
fordi du ændrer din frekvens.

Du kan ikke være sur og taknemmelig på samme tid.
Du kan ikke være frustreret og taknemmelig på samme tid.
Du kan ikke være deprimeret og taknemmelig på samme tid.

Taknemmelighed overvinder alle andre følelser.

Taknemmelighed forbinder dig med din forsyningskilde.

Dit hjemmearbejde til dette modul er at udskrive din digitale taknemmelighedsjournal. Vi anbefaler, at du
udskriver 365 kopier eller får det lavet til notesbog ved din lokale printer for at forpligte dig til et helt år med
denne kraftfulde daglige øvelse.

Hver dag skal du finde et roligt sted at sidde og reflektere over, hvad du er taknemmelig for. Lav en liste
med 10 ting, du er taknemmelig for. Det kan være ting, der allerede er i dit liv eller ting, der er på vej ind i dit
liv. Når du har skrevet 10 ting ned, skal du sige højt for dig selv, hvorfor du er taknemmelig for hver af dem.

Når du udtrykker din taknemmelighed verbalt, vil det sætte en meget kraftfuld følelse i gang i din krop.

Forpligt dig til denne daglige øvelse og se, hvordan tingene på magisk vis begynder at ændre sig i dit liv.

Kampen slutter, når taknemmeligheden begynder.
- Neale Donald Walsh

Hele processen med mental tilpasning og justering kan opsummeres i ét ord: taknemmelighed.
- Wallace D. Wattles
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Jeg er taknemmelig for ...

OBS: Jeg vil opfordre dig til at overveje at købe en Real
Magic Success Journal for at støtte dig i at integrere

denne (og andre) daglige succesvaner i dit liv.
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